Schiessdaten furs kantonale Jahresprogramm 2024
(*mind. 1-1.5 Stunde Mittagspause)

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag

Auffahrt
Freitag

Samstag

Samstag

Montag

Freitag

Freitag & Samstag
Dienstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag & Sonntag
Dienstag

Samstag

Dienstag

Samstag

Samstag

20.
26.
27.

04.

09.
10.
18.

01.

03.

07.

14.

11.

22.

17.

24.

24.

27.

31.

12.

14.

05.

Apr
Apr
Apr

Mai

Mai
Mai
Mai

Jun
Jun
Jun
+15. Juni
Jun
Jun
Aug

Aug

- 25. Aug.

Aug
Aug
Sep

Sep

Okt

37. Frihlingsschiessen
dito
dito

OP 1/ Vorsch. Feldschiessen

Schiessegg- Schiessen
dito
dito

kant. GM-Final

VS Sektionswettschussi

OP 2/ Vorsch. Feldschiessen
Sektionswettschissi

VS Kant. Nachwuchstag
Kant. Nachwuchstag/GM-Final
Jubi. Jahressch. Veteranen
OJGM

Stoss-Schiessen

OP3

Al-AR NW Wettschiessenfinal
Vorsch. Endschiessen

Endschiessen
Abschuss Pulverkiste

Rangverlesen Endschiessen

Kantonalstich
Einzelwettschiessen

Cup

Matchfond - CUP - Final

Eggerstanden
dito
dito

Haslen

Haslen
dito
dito

Meistersrite
Gonten/ Brilisau
Haslen

Gonten/ Brilisau
Haslen

Haslen
Eggerstanden
Breitfeld
Gais/Stoss
Haslen
Meistersrite
Haslen

Haslen

Haslen

Haslen
Haslen

Haslen

Oberegg

09.30 - 18.00*
16.30 - 19.30
09.30 - 17.00*

16.30 - 19.00

08.00 - 17.00*
16.00 - 19.30
08.00 - 17.00*

gem. Aufgebot
auf Voranmeldung
17.00 - 19.30
gem. Einladung
13.30 - 18.00
gem. Aufgebot
13.30

gem. Aufgebot

18.30 - 20.00
gem. Aufgebot
18.30-20.00

13.15-17.30
17.30-19.30
19.30 - openend
Abgabetermin
bis
15.09.2024

gem. Aufgebot



