Schiessdaten fürs kantonale Jahresprogramm 2024

(*mind. 1-1.5 Stunde Mittagspause)

Samstag	20. Apr	37. Frühlingsschiessen	Eggerstanden	09.30 - 18.00*
Freitag	26. Apr	dito	dito	16.30 - 19.30
Samstag	27. Apr	dito	dito	09.30 - 17.00*
Samstag	04. Mai	OP 1 / Vorsch. Feldschiessen	Haslen	16.30 - 19.00
Auffahrt	09. Mai	Schiessegg- Schiessen	Haslen	08.00 - 17.00*
Freitag	10. Mai	dito	dito	16.00 - 19.30
Samstag	18. Mai	dito	dito	08.00 - 17.00*
Samstag	01. Jun	kant. GM-Final	Meistersrüte	gem. Aufgebot
Montag	03. Jun	VS Sektionswettschüssi	Gonten/ Brülisau	auf Voranmeldung
Freitag	07. Jun	OP 2 / Vorsch. Feldschiessen	Haslen	17.00 - 19.30
Freitag & Samstag	14. + 15. Juni	Sektionswettschüssi	Gonten/ Brülisau	gem. Einladung
Dienstag	11. Jun	VS Kant. Nachwuchstag	Haslen	13.30 - 18.00
Samstag	22. Jun	Kant. Nachwuchstag/GM-Final	Haslen	gem. Aufgebot
Samstag	17. Aug	Jubi. Jahressch. Veteranen	Eggerstanden	13.30
Samstag	24. Aug	OJGM	Breitfeld	gem. Aufgebot
Samstag & Sonntag	24 25. Aug.	Stoss-Schiessen	Gais/Stoss	
Dienstag	27. Aug	OP 3	Haslen	18.30 - 20.00
Samstag	31. Aug	AI-AR NW Wettschiessenfinal	Meistersrüte	gem. Aufgebot
Dienstag	12. Sep	Vorsch. Endschiessen	Haslen	18.30-20.00
Samstag	14. Sep	Endschiessen	Haslen	13.15-17.30
		Abschuss Pulverkiste	Haslen	17.30-19.30
		Rangverlesen Endschiessen		19.30 - openend
		Kantonalstich	Haslen	
		Einzelwettschiessen	Haslen	Abgabetermin bis
			Haslen	15.09.2024
		Cup	1 1431511	
Samstag	05. Okt	Matchfond - CUP - Final	Oberegg	gem. Aufgebot